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Departamenti i Matematikës

Programi Matematikë

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100140 Argent Muhamed Bullatovci 4 3 3 0 49 34.7
2 100061 Beslinda Nahit Himaj 5 4 4 0 47 40.1
3 100083 Fatlinda Afrim Berbati 5 5 5 0 69 50.7
4 100102 Leonit Sami Seta 5 5 5 0 77 53.1
5 100041 Marigona Avni Morina 5 3 4 0 151 46.65
6 100015 Muhamed Fahrudin Murati 5 5 5 0 75 52.5
7 100069 Sidorelë Hetem Elshani 5 5 5 0 74 52.2

I rregulltStatusi i studentit:

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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